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Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimlerin bütün alanlarında ulusal boyutta, hakemli bir 

dergidir. Dergiye gönderilen makalelerin değerlendirme sürecinde Kör hakemlik sistemi uygulanmaktadır.  

Kış/Aralık, Bahar/Nisan ve Yaz/Ağustos sayısı olmak üzere yılda üç kez yayımlanır. Diyalektolog – Ulusal 

Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kurulunca dergi yazım ilkelerine uygunluk açısından 

incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmaları ile tanınmış en az iki hakeme 

gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş yıl süre ile saklanır. Yayınlanan yazıların dil, bilim 

ve hukuki açıdan bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları Diyalektolog – Ulusal Sosyal Bilimler 

Dergisi’ne aittir. Yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde basılamaz ve 

çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta serbesttir. Gönderilen 

yazılar iade edilmez. 
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EDİTÖRDEN… 

 

Kıymetli Bilim İnsanları ve Sevgili Öğrenciler, 

 

Akademik dergiler, ülkemizde ve dünyada bilgiyi her tarafa ulaştıran önemli 

kanallardır. Bilgi ne kadar değerli olursa olsun, muhataplarına ulaşmadığı sürece herhangi 

bir değer ihtiva etmez. Nasıl ki okul, bilgi, bilim insanı vb. unsurlar bilim zincirinin birer 

parçasıysa, ortaya konan bilgileri dünyanın dört bir yanına ulaştıran akademik dergiler de bu 

zincirin en az onlar kadar önemli bir parçasıdır. Diyalektolog dergisi bu konuda üzerine 

düşeni başarıyla yerine getirmektedir. 10. Yılında 21. sayıda sizlerin karşısına 18 adet 

makale ile çıkmış bulunmaktayız. Bu yayınlar, ilgili hakem sürecinden sonra dergideki 

yerlerini almıştır.  

 

“Diyalektolog” dergisi 2019 yılı Ağustos sayısının misafir editörlük görevini 

şahsıma tevdi eden Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Doçent 

Doktor Yasin Doğan Hocamıza teşekkür ederim.  Ayrıca, “Diyalektolog” aracılığıyla 

yayınlarını kıymetli okuyucularımıza ulaştıran yazarlarımızı ve bu yayınları okuyan, okutan 

bütün öğrenci ve akademisyenlerimizi en kalbi duygularımla selamlarım. 

   

Doç. Dr. M. Fatih ALKAYIŞ 

İnönü Üniversitesi  

Fen-Edebiyat Fakültesi  

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
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